
ZARZĄDZENIE NR .ii? 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej, Ubocze 300, 59-620 Gryfów Śląski.

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w  województwie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 525), art. 6 ust. 4 pkt 3 
ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. N r 185, poz. 1092) 
w oparciu o art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. oświadczeniach rodzinnych 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 114) zarządzam, co następuje:

Przeprowadzić kontrolę w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, Ubocze 300, 
59-620 Gryfów Śląski w zakresie rozstrzygnięcia zasadności skargi Pani Barbary Jankowiak 
zamieszkałej w Gryfowie Śląskim.

Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu, składającemu się z pracowników 
Wydziału Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 
natomiast wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi tego Wydziału.

§1

§2

§3

Okres objęty kontrolą: od dnia 01.01.2010 r. do dnia 03.06.2015 r.

§4

Termin przeprowadzenia kontroli: 3 czerwca 2015 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


